
14. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

2. – 6. prosince 2024 
Třeťačky – pracují na vyjmenovaných slovech po L, násobilky 6 a 7. 
Druháci – mají u sebe k nahlédnutí test na dělení hlásek  
Prváci – mají u sebe opravený test na počítání do 5 a vlastní hodnocení zvládnutí testu.   
   
 
Milí rodiče,  
zveme vás na vánoční tvoření tříd MA, MB, MC. Proběhne ve středu 4.12.2024 od 16 do 18 
hodin. Žákovský vstup bude otevřený od 15:45. Bude moc pěkné, když 
donesete něco drobného k snědku nebo třeba vzorek cukroví . 
Děkujeme a těšíme se na setkání. 
 
Prosím garanty vyrábění, aby se mi ozvali, že s tvořením počítají a 
případně, jestli je potřeba něco speciálního zařídit, např. prodlužky, 
igelity, tavnou pistoli… 
 
Zveme vás také na tradiční školní vánoční jarmark v pátek 13.12.2024 do 17 hodin v přízemí 
školy. Pozvánka je přiložená ve složce 
 
 
Na Vánoce si s dětmi ve třídě rozdáváme drobné dárky. Každé dítě si vylosuje spolužáka, 
kterému donese dáreček. Pokud budete dárek kupovat, prosím dodržte maximální cenu 100 Kč. 
Dáreček můžete s dětmi i vyrobit. Prosím o přinesení do školy do pátku 13. 12. Děkuji. 
 
Děti mají ve složkách přihlášku na Adaptační pobyt společný pro třídy MB a MA, který se bude 
konat v termínu 24. – 28.3.2025 na ekocentru Chaloupky v Kněžicích, okres Jihlava 
(https://www.chaloupky.cz/ekopenzion/). Prosím o vyplnění a odevzdání zpět do školy. Částku 
4500 Kč je potřeba vložit do pokladny do 10.2.2025.   
 

Prostor pro další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                  

Podpis rodičů: 

 

https://www.chaloupky.cz/ekopenzion/


 

PÍSEMNÝ SOUHLAS RODIČŮ SE ZAŘAZENÍM DÍTĚTE NA 
ADAPTAČNÍ POBYT - PŘIHLÁŠKA 

 

Souhlasím s účastí mého syna/mé dcery ………………….………..…………………………………...., 
 
datum narození ………….……..……………..….., třída ………..…………., na ozdravném pobytu  
 

Ekocentrum Chaloupky, Kněžice 109, Kněžice 675 29  
Termín od 24. – 28.3.2025 (pondělí až pátek)  
Účastnický poplatek 4 500 Kč. 

 

Účastnický poplatek 4 500 Kč převedu do 10.2.2025 na účet ve školní pokladně mého dítěte. 

Skutečné náklady budou vyúčtovány po návratu a přesná částka bude stržena ze školní pokladny.  

Při odhlášení dítěte z adaptačního pobytu uhradím případné storno poplatky a výdaje, které vzniknou 

v souvislosti se zrušením přihlášky. V případě zvláštních okolností, zejména onemocnění mého dítěte, 

na adaptačním pobytu, zajistím jeho okamžitý individuální odvoz domů. 

Jsem si vědom(a) toho, že na adaptační pobyt nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav by mohl 

být tímto pobytem ohrožen a mohl by ohrozit další žáky.  

Upozorňuji na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel, např. 

astma, alergie, medikace, omezení při tělesných cvičeních, diabetes ...  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

       ……………….…………………………………… 

                      podpis zákonných zástupců žáka 

 

V Uherském Hradišti dne …………………………… 

 

 
 
Údaje pro vás k uschování: 
ADAPTAČNÍ POBYT 24. – 28.3.2025, ekocentrum Chaloupky, Kněžice 109, Kněžice 675 29  

Účastnický poplatek 4500,- Kč zaplatit do školní pokladny do 10.2.2025.  



 


